

## [요약재무정보]

(단위 : 백만원)

구 분	제 11 기 3분기	제 10 기	제 9 기
	2018년 9월말	2017년 12월말	2016년 12월말
I. 현금 및 예치금	201,559	237,812	158,650
II. 당기손익-공정가치금융자산 (구.당기손익인식금융자산)	4,233,330	3,704,655	3,437,615
III. 매도가능금융자산	-	26,261	22,731
IV. 관계회사투자주식	7,872	8,419	12,914
V. 상각후원가대출채권	440,985	224,090	186,883
VI. 유형자산	3,467	3,483	3,808
VII. 무형자산	10,223	10,447	9,446
VIII. 순확정급여자산	17	-	-
IX. 당기법인세자산	-	3,775	3,195
X. 기타자산	319,692	147,795	91,669
[자산총계]	5,217,145	4,366,737	3,926,911
I. 예수부채	216,888	304,806	170,244
II. 당기손익-공정가치금융부채	2,358,442	1,838,637	1,617,429
III. 위험회피목적파생상품부채	-	1,214	-
IV. 차입부채	1,575,060	1,456,479	1,479,962
V. 순확정급여부채	-	208	508
VI. 총당부채	3,146	1,210	1,361
VII. 이연법인세부채	13,983	13,482	8,710
VIII. 당기법인세부채	3,554	-	-
IX. 기타부채	421,638	162,305	96,689
[부채총계]	4,592,711	3,778,341	3,374,903
I. 자본금	477,000	477,000	477,000
II. 기타포괄손익누계액	357	979	24
III. 이익잉여금	147,077	110,417	74,984
[자본총계]	624,434	588,396	552,008
관계기업투자주식의 평가방법	지분법	지분법	지분법
I. 영업수익	867,027	935,855	740,526
II. 영업이익	62,154	53,388	44,106
III. 법인세비용차감전순이익	62,902	48,621	44,742
IV. 당기순이익	47,766	35,432	32,144
주당순이익(원)	501	371	337

주) 제10기(전기) 및 제9기(전전기)는 종전 기준서인 K-IFRS 1039호에 따라 작성되었습니다.